Гостиничный комплекс, назначение: нежилое. Площадь: 580,8 кв.м. 
Этажность: 4. Кадастровый номер: 78:40:1924702:1007, расположенный на 
земельном участке (площадь застройки) по адресу: Санкт-Петербург, город 
Петергоф, Санкт-Петербургский проспект, дом 34, литера Б. 

41 437 000,00 (Сорок один миллион четыреста тридцать семь тысяч) рублей 

Гостиничный комплекс, назначение: нежилое. Площадь: 466,5 кв.м. 
Этажность: 2. Кадастровый номер: 78:40:1924702:1008, расположенный на 
земельном участке (площадь застройки) по адресу: Санкт-Петербург, город 
Петергоф, Санкт-Петербургский проспект, дом 34, литера В. 

35 452 000,00 (Тридцать пять миллионов четыреста пятьдесят две тысячи) рублей 

Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 

Любое распределение итоговой величины стоимости между составляющими элементами объектов оценки, если таковое будет 
содержаться в Отчете об оценке, должно применяться только для целей и задач, указанных в Отчете об оценке.

[...]

Гостиничный комплекс, назначение: нежилое. Площадь: 580,8 кв.м. Этажность: 
4. Кадастровый номер: 78:40:1924702:1007, расположенный на земельном 

участке (площадь застройки) по адресу: Санкт-Петербург, город Петергоф, Санкт-
Петербургский проспект, дом 34, литера Б. 

41 437 000,00 (Сорок один миллион 
четыреста тридцать семь тысяч) 

рублей 

Гостиничный комплекс, назначение: нежилое. Площадь: 466,5 кв.м. Этажность: 
2. Кадастровый номер: 78:40:1924702:1008, расположенный на земельном 

участке (площадь застройки) по адресу: Санкт-Петербург, город Петергоф, Санкт-
Петербургский проспект, дом 34, литера В. 

35 452 000,00 (Тридцать пять 
миллионов четыреста пятьдесят 

две тысячи) рублей 

Оценщик         А.В. Краморов  

12. Используемая терминология и процесс оценки 
В данном разделе приведены те определения, которые связаны с процедурой  проведения оценки и 
используются как организациями-оценщиками, так и потребителями услуг по оценке, а также органами